En outre, le CIDFF s’engage à faire mention de la participation de m2A sur tout 
support de communication et dans ses relations avec les médias. 

Article 5 : Participation financière de m2A 

Pour l’année 2026, m2A versera au CIDFF une subvention totale de 45.800 € 
(quarante-cinq mille huit-cents euros) destiné à la formation linguistique à visée 
professionnelle. 

Cette contribution financière ne peut être versée que sous réserve des trois 
conditions suivantes : 

- La délibération de la collectivité approuvant le budget primitif ; 
- Le respect par l’association des obligations mentionnées ;